
Susijungimų patariamojo komiteto nuomonė pareikšta 2008 m. birželio 20 d. posėdyje dėl
sprendimo projekto, susijusio su byla COMP/M.4942 — Nokia/Navteq

Pranešėja: Prancūzija

(2009/C 13/04)

1. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija, kad operacija, apie kurią pranešta, yra koncentracija, kaip
apibrėžta EB Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, ir kad pagal šio reglamento
4 straipsnio 5 dalį galima daryti išvadą, kad ji yra Bendrijos masto.

2. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija, kad tai yra vertikalus susijungimas, apimantis šias produktų
rinkas:

— valdomų navigacinių skaitmeninių žemėlapių duomenų bazių (gamintojų rinka),

— navigacinės programinės įrangos (tarpinė rinka),

— navigacinių taikomųjų programų mobiliesiems telefonams (I vartotojų rinka),

— mobiliųjų telefonų (II vartotojų rinka).

3. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija, kad valdomų navigacinių skaitmeninių žemėlapių duomenų
bazių susijusi geografinė rinka yra pasaulinio masto.

4. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija, kad navigacinės programinės įrangos susijusi geografinė
rinka yra pasaulinio masto.

5. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija, kad navigacinių taikomųjų programų mobiliesiems telefo-
nams susijusi geografinė rinka yra bent jau EEE masto.

6. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija, kad mobiliųjų telefonų susijusi geografinė rinka yra bent jau
EEE masto.

7. Patariamasis komitetas sutinka su Komisijos išvada, kad susijungęs subjektas neturėtų paskatų didinti
valdomų navigacinių skaitmeninių žemėlapių duomenų bazių kainą, bloginti jų kokybę ar vilkinti
prieigą prie jų savo konkurentams navigacinių taikomųjų programų mobiliesiems telefonams ir mobi-
liųjų telefonų rinkose.

8. Patariamasis komitetas sutinka su Komisijos išvada, kad nepanašu, jog dėl siūlomos koncentracijos būtų
ribojama konkurencija ir dėl to nukentėtų vartotojai.

9. Patariamasis komitetas sutinka su Komisijos išvada, kad siūloma koncentracija itin nepakenks veiks-
mingai konkurencijai bendrojoje rinkoje arba didelėje jos dalyje.

10. Todėl Patariamasis komitetas sutinka su Komisija, kad koncentracija, apie kurią pranešta, turėtų būti
paskelbta suderinama su bendrąja rinka pagal EB Susijungimų reglamento 8 straipsnio 1 dalį.

11. Patariamasis komitetas rekomenduoja paskelbti šią nuomonę Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

2009 1 20C 13/6 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


